AM S

REUNI S PAPI GNI ES

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99999)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

SCETENS RI K

Pl LLET CLAES
ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
GOCHON Pere et fils
DUPRI EZ GQUY

RI CHET JEAN- PAUL
SCETENS RI K
SCETENS RI K
SOETENS RI K
DECHEVRE YVAN
SCETENS RI K

BERTE ROVAN

GOCHON Pere et fils
SCETENS RI K

GOCHON Pere et fils
TUYPENS DANNY
ROBERTS RONALD
BERTE ROVAN
ROBERTS RONALD
GOCHON Pere et fils
SOETENS RI K

DELVI NGT' POLLART DE B

BERTE ROVAN
ROBERTS RONALD
SCETENS RI K

Pl LLET CLAES
GOCHON Pere et fils
ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
DUPRI EZ GQUY

REUTER DEPRET

DELVI NGT' POLLART DE B

BERTE ROVAN

GOCHON Pere et fils
DE CONI NCK LATTE
GOCHON Pere et fils
RI CHET JEAN- PAUL
DELAUNO T JEAN- PAUL
ROBERTS RONALD

DELVI NGT' POLLART DE B
DELVI NGT' POLLART DE B

ROBERTS RONALD

DELVI NGT' POLLART DE B

REUTER DEPRET
SCETENS RI K

RI CHET JEAN- PAUL
DUPRI EZ GQUY

GOCHON Pere et fils
GOCHON Pere et fils
Rl CHET JEAN- PAUL
SCETENS RI K

BERTE ROVAN

DELVI NGT' POLLART DE B

ROBERTS RONALD

Geneent
Local it

ZARLARD
ZARLARD
EVERBEE
ZARLARD
EVERBEE
EVERBEE
EVERBEE
EVERBEE
GHOY
EVERBEE
EVERBEE
EVERBEE
WANNEBE
WANNEBE
oGY
EVERBEE
EVERBEE
EVERBEE
OEUDECH
EVERBEE
LESSI NE
WANNEBE
EVERBEE
WANNEBE
ZARLARD
EVERBEE
LESSI NE
EVERBEE
WANNEBE
EVERBEE
PAPI GN
LESSI NE
EVERBEE
EVERBEE
GHOY
WANNEBE
EVERBEE
EVERBEE
WANNEBE
OLLI GNI
PAPI GN
LESSI NE
WANNEBE
GRAMVON
WANNEBE
oGY
GHOY
EVERBEE
PAPI GN
PAPI GN
EVERBEE
PAPI GN
OLLI GNI
EVERBEE
oGY
WANNEBE
WANNEBE
WANNEBE
oGY
EVERBEE
LESSI NE
PAPI GN
EVERBEE

=

T

=
APOIWNNWPAORPNNRPOOWUOIRPWNROORERPLRAUOIRPNNNOPRODOWONWORUIRPWWUIOINOOFRPRWRAONWNORARARLREFPW

=

B

=

=

T

=

=

=

108767
2
108357
3
2
106747
3
4
105300
2
3

4
100918
101036
103329
5

6

7
98622
8
103704

=
OR~rONUORWON

101093

NOOOUUINF,~NW

100897
2
4
6
110793
7
2

106125
10

=
NOIRPR_W

=

|
NOUIWRAROOWWN

=

Ri ng
Bague

422210016
422209316
401482313
422208816
424488112
411265115
422532416
411386315
906080413
411269415
411267015
424566512
908114613
107735216
415849416
424489812
422530416
418722914
105566416
412117815
108861216
902202412
422533416
904624711
422277616
422426716
902180412
401394813
108892816
411387515
108822716
100223115
411265715
418723914
106561114
108897516
422428816
422429716
107737516
403963615
904600411
907632210
116228914
425645916
116228114
107721216
108852316
422430016
116204314
907577510
411267315
908109413
110272915
422532016
100746015
107735016
108892316
908115213
116837014
422531716
100222416
108826216
422162016

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99999)

Snel h.
Vit esse

GCEFERD 12 5 109439 104570617 09. 35040 1457. 8908

1

DE NEVE ERIC

Geneent AD | G Afstand Ri ng
Localit EN MQ Di stanc Bague

JR Best at
AN Const at



DE NEVE
TUYPENS
TUYPENS
DE NEVE
TUYPENS
TUYPENS
TUYPENS
TUYPENS DANNY
TUYPENS DANNY
VAN MJUYLEN CDETTE
VAN MJUYLEN CDETTE
VAN MUYLEN ODETTE
ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
TUYPENS DANNY

D HAUFAYT GQUY

DE CONI NCK LATTE
VAN MUYLEN CDETTE
D HAUFAYT GQUY

DE CONI NCK LATTE
D HAUFAYT GUY
ROBERTS RONALD
TUYPENS DANNY

D HAUFAYT GUY
VAN MUYLEN ODETTE
VAN MUYLEN CDETTE
ROBERTS RONALD

ERI C
DANNY
DANNY
ERI C
DANNY
DANNY
DANNY

DELAUNO T JEAN- PAUL

DE NEVE ERIC
TUYPENS DANNY

WALRAVENS JEAN MARI E

ROBERTS RONALD
VAN MUYLEN ODETTE

WALRAVENS JEAN MARI E

ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
ROBERTS RONALD
Rl CHET JEAN- PAUL
ROBERTS RONALD

WALRAVENS JEAN MARI E

DELBECQ LUC
TUYPENS DANNY

D HAUFAYT GQUY

D HAUFAYT GQUY

D HAUFAYT GUY
ROBERTS RONALD

D HAUFAYT GQUY

DE CONI NCK LATTE
VAN MUYLEN CDETTE
VAN MUYLEN ODETTE
VAN MJUYLEN CDETTE
DE CONI NCK LATTE

WALRAVENS JEAN MARI E

DE CONI NCK LATTE

WALRAVENS JEAN MARI E

DE CONI NCK LATTE
ROBERTS RONALD
DE NEVE ERIC

DELAUNO T JEAN- PAUL

DE CONI NCK LATTE
VAN MUYLEN ODETTE
VAN MUYLEN ODETTE
BERTE ROMVAN
DELBECQ LUC
DELBECQ LUC
DELBECQ LUC
DUPRI EZ GUY
DUPRI EZ GUY

PI LLET CLAES

D HAUFAYT GUY

D HAUFAYT GUY

WALRAVENS JEAN MARI E

VAN MUYLEN CDETTE
Pl LLET CLAES
PI LLET CLAES

GOEFERD 12
ZARLARD 11
ZARLARD 11
GOEFERD 12
ZARLARD 11
ZARLARD 11
ZARLARD 11
ZARLARD 11
ZARLARD 11
FLOBECQ 20
FLOBECQ 20
FLOBECQ 20
EVERBEE 17
EVERBEE 17
EVERBEE 17
EVERBEE 17
ZARLARD 11
OLLIGNI 15
GRAMVON 11
FLOBECQ 20
OLLIGNI 15
GRAMVON 11
OLLIGNI 15
EVERBEE 17
ZARLARD 11
OLLIGNI 15
FLOBECQ 20
FLOBECQ 20
EVERBEE 17
GHoy 21
GOEFERD 12
ZARLARD 11
DEUX AC 59
EVERBEE 17
FLOBECQ 20
DEUX AC 59
EVERBEE 17
EVERBEE 17
EVERBEE 17
EVERBEE 17
EVERBEE 17
oGY 1
EVERBEE 17
DEUX AC 59
OSTICHE 7
ZARLARD 11
OLLIGNI 15
OLLIGNI 15
OLLIGNI 15
EVERBEE 17
OLLIGNI 15
GRAMVON 11
FLOBECQ 20
FLOBECQ 20
FLOBECQ 20
GRAMVON 11
DEUX AC 59
GRAMVON 11
DEUX AC 59
GRAMVON 11
EVERBEE 17
GOEFERD 12
GHoy 21
GRAMVON 11
FLOBECQ 20
FLOBECQ 20
LESSI NE 11
OSTICHE 7
OSTICHE 7
OSTICHE 7
WANNEBE 5
WANNEBE 5
GHOY 20
OLLIGNI 15
OLLIGNI 15
DEUX AC 59
FLOBECQ 20
GHOY 20
GHOY 20

WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59

e =

e

|
~NOOWOWONWWNNUOINNDNEFREERPNOONROO

e e I =

|
GQOOIUOAROOOWORANO U

=

I
N NN O

103704
2

3

4
101036
2
105300
9

10

6

13

2

3

7

104572117
404458317
404456617
104572217
404458017
404457217
404457317
404457017
404458617
101601717
101600817
101601517
404026617
404024517
404028517
404028217
404457817
100938517
402206317
101601017
100938317
402204417
100937817
404028017
404456417
100937717
101604017
101602217
404028417
108864017
104575317
404456317
100814717
420578717
101603917
100817117
404025117
404027717
404029117
404027217
404026817
101584017
404025617
100813217
101690417
404456917
100938017
100938417
100937917
404024417
100938117
402205817
101601817
101602717
101601617
402205517
100812317
402206117
100811117
402204117
404027617
104572017
108862317
402221017
101601917
101601217
101667817
101690317
101690217
101226917
101550417
101556517
101685917
100939517
100940017
100814817
101603117
108912317
108914017
100817617

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

35040
34390
34400
35090
34420
35090
35300
35330
35530
34000
34140
34220
36120
36220
36240
36560
38300
33520
40250
36490
33570
40290
34010
37470
39180
34200
37150
37180
38140
37539
40300
40060
39060
38440
38060
39230
39040
39100
39130
39180
39390
37070
39470
40210
34290
41490
36390
36400
36410
41000
37190
44340
41040
41060
41160
45350
43130
46110
43340
46250
43160
45250
42509
46350
43050
43050
41390
38100
38100
38120
39390
39390
43100
40270
40290
44510
44140
44010
44090
45450

1457.
1457.
1456.
1456.
1456.
1447.
1440.
1439.
1433.
1430.
1425.
1423.
1400.
1397.
1397.
1387.
1385.
1378.
1377.
1377.
1377.
1376.
1376.
1372.
1371.
1370.
1369.
1369.
1364.
1362.
1359.
1357.
1355.
1355.
1355.
1351.
1350.
1348.
1347.
1346.
1340.
1339.
1337.
1334.
1332.
1329.
1328.
1328.
1328.
1317.
1317.
1310.
1305.
1304.
1302.
1294.
1288.
1285.
1283.
1282.
1281.
1281.
1280.
1279.
1273.
1273.
1270.
1269.
1269.
1268.
1268.
1268.
1266.
1266.
1265.
1263.
1256.
1253.
1251.
1250.

8908
0261
7009
2741
0509
3320
6225
6691
3450
0811
5860
0300
8793
8219
2120
5260
5669
8493
7368
6437
2955
5956
0549
3634
5889
1928
9159
0298
4695
3526
4907
8901
8407
8044
0064
0015
0885
3832
5321
1160
2009
9049
9611
7480
0832
3991
7802
4913
2026
8642
3227
1261
4194
8829
2067
5628
7683
5502
3706
0791
9896
2371
9552
6112
7332
7332
1041
3134
3134
7724
4997
4997
1323
0162
4918
9599
3435
3228
3369
6939

OCO~NOUIRWN



82 PILLET CLAES GHOY 20 9 4 108914517 09. 44140 1250. 0989 82
83 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 44 8 100818417 09.46110 1244. 4053 83
84 D HAUFAYT GUY OLLIGNI 15 14 11 100939617 09. 41540 1243. 6020 84
85 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 22 9 100818917 09. 46220 1241. 7638 85
86 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 53 10 100813717 09. 46220 1241. 7638 86
87 D HAUFAYT GUY OLLIGN 15 1 12 100938617 09.42110 1239. 3145 87
88 DELAUNO T JEAN- PAUL GHOY 21 9 3 108890817 09.45399 1238. 8373 88
89 BERTE ROVAN LESSINE 11 2 2 101670517 09. 43430 1238. 7498 89
90 DELAUNO T JEAN- PAUL GHOY 21 12 4 108813317 09. 45589 1234. 2747 90
91 DE CONI NCK LATTE GRAVMMON 11 2 8 402206417 09. 50150 1227.6233 91
92 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 45 11 100810817 09. 47220 1227. 5506 92
93 WALRAVENS JEAN MARIE DEUX AC 59 3 12 100811317 09.47270 1226. 3808 93
94 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 16 13 100815217 09. 47370 1224. 0479 94
95 PILLET CLAES GHOY 20 8 5 108915217 09. 46170 1220. 3979 95
96 WALRAVENS JEAN MARIE DEUX AC 59 6 14 100814217 09.47570 1219. 4088 96
97 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 26 15 100812817 09. 48000 1218. 7159 97
98 D HAUFAYT GUY OLLIGNI 15 15 13 100939817 09. 44240 1206. 7654 98
99 DELVI NGT POLLART DE B PAPIGNI 9 9 101093 101641917 09. 44120 1200. 6295 99
100 DE CONI NCK LATTE GRAVMON 11 11 9 402204217 09.52210 1199. 7076 100
101 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 37 16 100812717 09.49310 1198. 0674 101
102 BERTE ROVAN LESSINE 11 3 3 101669917 09. 46350 1197.7363 102
103 VAN MUYLEN CDETTE FLOBECQ 20 18 14 101602517 09. 49000 1189. 0562 103
104 DELAUNO T JEAN- PAUL GHOY 21 6 5 108864617 09.49289 1185.9971 104
105 DE NEVE ERIC GCEFERD 12 2 6 404571217 09. 52240 1184.4048 105
106 DELAUNO T JEAN- PAUL GHOY 21 7 6 108865317 09.49379 1184. 0123 106
107 PILLET CLAES GHOY 20 18 6 108914917 09. 49200 1178. 7313 107
108 VAN MUYLEN ODETTE FLOBECQ 20 19 15 101601317 09. 50030 1175.1916 108
109 DUPRI EZ QUY WANNEBE 5 2 3 101553717 09.46020 1174.3820 109
110 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 27 17 100813917 09.52180 1161.9393 110
111 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 21 18 100818017 09. 52230 1160.8912 111
112 GRAVET ANDRE LESSINE 5 1 103831 117282917 09. 49369 1158. 6342 112
113 DE NEVE ERIC GCEFERD 12 1 7 404574417 09. 54570 1152.5961 113
114 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 39 19 100801517 09. 53100 1151.1306 114
115 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 48 20 100811817 09.53180 1149.4855 115
116 ROBERTS RONALD EVERBEE 17 2 16 404024317 09. 52570 1148.4346 116
117 DELAUNO T JEAN- PAUL GHOY 21 2 7 108864317 09. 52549 1142.1730 117
118 DELVI NGT POLLART DE B PAPIGNI 9 5 2 101642117 09. 48340 1141. 4339 118
119 WALRAVENS JEAN MARIE DEUX AC 59 2 21 100810517 09.54030 1140.3190 119
120 DUPRI EZ GUY WANNEBE 5 4 4 101551817 09.49230 1130.3673 120
121 DELAUNO T JEAN- PAUL GHOY 21 11 8 108891617 09.54009 1128.8092 121
122 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 11 22 100812117 09.55140 1126.1498 122
123 ROBERTS RONALD EVERBEE 17 6 17 100639717 09. 55070 1122.2744 123
124 DELBECQ LUC OSTICHE 7 6 5 101679617 09.48280 1121.5298 124
125 DUPRI EZ GUY WANNEBE 5 1 5 101550917 09. 50080 1120.9615 125
126 WALRAVENS JEAN MARI E DEUX AC 59 43 23 100814317 09.55410 1120.8535 126
127 DELAUNO T JEAN- PAUL GHOY 21 15 9 108866817 09. 55539 1106. 6407 127



